

## DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 001108

Estado da Bahia - quinta-feira, 10 de fevereiro de 2022

Ano 7

Pregão Presencial



## Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves . ESTADO DA BAHIA

CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06 Av. Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Tel: (73) 3540-1025. CEP. 45416-000

## AVISO DE PRORROGAÇÃO - Pregão Presencial nº 001/2022

A Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves/BA vem através deste tornar público a PRORROGAÇÃO do Pregão Presencial 001/2022, que seria realizado em sua sede, no dia 11/02/2022, às 15:00h, passando sua data de abertura para dia 17/02/2022, ás 10h30min. Organização e realização de eventos esportivos, através da Secretaria Municipal de Eventos, Turismo, Cultura, Esporte e Lazer deste município, de acordo com as especificações constantes neste Edital e seus Anexos. Edital disponível no: <a href="http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes">http://www.presidentetancredoneves.ba.gov.br/licitacoes</a>, no setor de Licitação, situado na Avenida Adolfo Araújo Borges, S/N, Centro, Pres. Tancredo Neves, 10/02/2022.

Antônio Jorge Machado Pereira - Pregoeiro.